
Świat ekonomii w Toruniu 

 

13-14 marca 2017 r. politycy, przedsiębiorcy, samorządowcy i naukowcy
będą dyskutować o światowej gospodarce i sytuacji społecznej.  

Dwie Sesje Plenarne, blisko 40 paneli tematycznych, dwa tysiące uczestników z kraju
i zagranicy – tak się zapowiada tegoroczna, dwudziesta czwarta odsłona Welconomy
Forum in Toruń. Uroczysta inauguracja 13 marca 2017 r. o godz. 10:00 w Hotelu
Copernicus.

Welconomy to jeden z największych kongresów ekonomicznych w Polsce. Obejmuje analizę
najważniejszych wyzwań stojących przed polską, europejską i światową gospodarką w odniesieniu do
sytuacji politycznej, ekonomicznej i społecznej na arenie międzynarodowej. Od ponad 20 lat jest ściśle
związany z Toruniem i okolicami. Należy do wyróżniających się marek gospodarczych w Polsce i jest
bardzo ważnym ambasadorem Torunia w Polsce i na świecie. Gośćmi tegorocznego wydarzenia
będą przedsiębiorcy, przedstawiciele rządu, samorządów, nauki i mediów, którzy
będą dyskutować o zmianach, jakie dokonują się w krajach Wspólnoty i na świecie
oraz o ich wpływie na gospodarkę światową, unijną oraz polską. Pierwszego dnia
tematem dominującym będzie gospodarka, natomiast drugiego - problematyka
społeczna.
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Sesję inauguracyjną poprowadzi prof. Jerzy Buzek. Gośćmi specjalnymi będą:
Jarosław Gowin – wiceprezes Rady Ministrów, minister nauki i szkolnictwa
wyższego, Krzysztof Jurgiel – minister rolnictwa i rozwoju wsi i Jerzy Kwieciński –
sekretarz stanu w Ministerstwie Rozwoju. Uczestników powita prezydent Torunia
Michał Zaleski. Na konferencji obecnych będzie blisko 100 dziennikarzy,
reprezentujących media ogólnopolskie, regionalne i branżowe.

Organizatorem Welconomy Forum in Toruń jest Stowarzyszenie "Integracja i
Współpraca" w Toruniu, którego szefem jest dr Jacek Janiszewski.
Współorganizatorzy instytucjonalni to Województwo Kujawsko Pomorskie oraz Gmina
Miasta Toruń. Współorganizatorzy: Kapsch Telematics Services sp. z o.o., PZL
Swidnik S.A., Jerónimo Martins Polska SA, Syngenta sp. z o.o.

Partnerzy: Agencja Rozwoju Przemysłu, Budimex S.A., Grupa Energa, Krajowa Spółka
Cukrowa, Związek Banków Polskich, Bank Polskiej Spółdzielczości, PGNiG Obrót
Detaliczny sp. z o.o., Polski Związek Hodowców Zwierząt Futerkowych.

Więcej informacji i program na oficjalnej stronie wydarzenia www.welconomy.pl
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